Colonnes d'étagéres

Colonne d'étageére en acier @ 50 mm sans éclairage, pour 2 rayon

Colonne d'étagere en acier @ 50 mm, sans éclairage, en longueur fixe ou sur mesure

@ Les colonnes sont livré avec les accessoires de montage

& | e transformateur pour les colonnes avec spot sont a commandé séparément

= | e transformateur doit étre monté a I'extérieur de la colonne

Colonne @ 50 mm d'étagere en longueur fixe, pour 2 rayons
Garniture pour 2 rayons.
& Partie de colonne pouvont étre échangé haut/bas

@ mesure fix 4 mm
& accessoires de montage inclus

exécution longueur L1 longueur L2
62.32450.03 chromé brillant 300 mm 300 mm
62.32451.03 chromé brillant 300 mm 400 mm
62.32450.10 acier inox 300 mm 300 mm
62.32451.10 acier inox 300 mm 400 mm
62.32450.50 alu anodisé naturel 300 mm 300 mm
62.32451.50 alu anodisé naturel 300 mm 400 mm

Lochposition fiir @ 50 mm

15 mm

Kabelkanal
Lochposition im Holz-Regalboden

Lochposition im Glas-Regalboden

Colonne @ 50 mm d'étagére sur mesure, pour 2 rayons
Garniture sur mesure jusqu'a une longueur de 1100 mm.

% mesure fix 4 mm
& accessoires de montage inclus

exécution  Longueur L1 Longueur
L1de jusqu'a L2de
62.32460.03 chromé 100 mm 300 mm 100 mm
brillant
62.32461.03 chromé 100 mm 400 mm 100 mm
brillant
62.32462.03 chromé 100 mm 600 mm 100 mm
brillant
62.32460.10 acierinox 100 mm 300 mm 100 mm
62.32461.10 acier inox 100 mm 400 mm 100 mm
62.32462.10 acierinox 100 mm 600 mm 100 mm
62.32460.50 alu 100 mm 300 mm 100 mm
anodisé
naturel
62.32461.50 alu 100 mm 400 mm 100 mm
anodisé
naturel
62.32462.50 alu 100 mm 600 mm 100 mm
anodisé
naturel

I Information
« Fabrication sur mesure: pas de retour possible

L2
jusqu'a
300 mm
400 mm

500 mm

300 mm
400 mm
500 mm

300 mm

400 mm

500 mm

Lochposition fiir @ 50 mm

15 mm

Kabelkanal

Lochposition im Holz-Regalboden

Lochposition im Glas-Regalboden




